

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „Oprava strechy a výmena strešnej krytiny na SO 01 Školská budova“. Táto ponuka je archivovaná ako súčasť dokumentácie u objednávateľa pod spis. zn. VO/PZ/1/2014. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvným stranám navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za východiskové podklady k tejto zmluve.

čl. III. Termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

	<i>Etapa</i>	<i>Termín</i>
a)	začatie prác:	28.7.2014.
b)	ukončenie prác:	28.11.2014.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a projektom stavby.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Všetky veci potrebné k plneniu tejto zmluvy, nadobudnuté zhotoviteľom pred účinnosťou tejto zmluvy, idú na ťarchu zhotoviteľovi v prípade, ak táto zmluva nikdy nenadobudne účinnosť. To znamená, že objednávateľ nie je povinný uhradiť zhotoviteľovi takto vzniknuté náklady súvisiace s touto zmluvou.

čl. IV. Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:
- a) cena bez DPH.....114 811,00.....,- Euro,
- b) DPH20.....%..... 22 962,20.....,- Euro,
- c) cena s DPH..... 137 773,20.....,- Euro.

ROZPOČET

Stavba :

Objekt : OPRAVA STRECHY A STREŠNEJ KRYTINY NA SO 01

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : MONTY- ROBOTA MIROSLAV

JKSO :

EČO :

Spracoval : p.ROBOTA

Dátum : 20.05.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

1	762	001	DEMONTÁŽ KRYTINY	M2	1 260,000	2,65	3 339,00
2	762	00101	DEMONTÁŽ LATOVANIA	KS	1 260,000	1,30	1 638,00
3	762	00102	NAPUSTENIE KROVU A LÁT	M2	1 260,000	1,78	2 242,80
35	762	00103	DOD.+OSADENIE NOVODURU PVC+OMIETKY	KS	1,000	1 862,00	1 862,00
4	762	00104	BORIT	KG	50,000	8,79	439,50
5	762	00106	MONTÁŽ LATOVANIA	M2	1 260,000	0,59	743,40
6	762	00107	MONTÁŽ KONTRALÁT	M2	1 260,000	0,26	327,60
7	762	00109	MONTÁŽ FÓLIE	M2	1 260,000	0,39	491,40
8	MAT	001000002	LATA STREŠNÁ 5X4	M	6 850,000	0,60	4 110,00
9	MAT	001000009	REZIVO PODĽA VÝPISU-	KS	1,000	6 684,00	6 684,00
10	MAT	001000011	REZIVO MONTÁŽ	KS	1,000	4 650,00	4 650,00
11	762	00111	BURACIE PRÁCE	KS	85,000	14,30	1 215,50
12	762	00112	KLINCE+SPOJOVACÍ MATERIÁL+ZÁV.TYČE+MATICE	KS	3 428,000	1,00	3 428,00
13	762	00119	OPRAVA KOMÍNOV+LEPIDLO+FEINPUTZ+LIŠTY+NOBASIL 40 MM	KS	4,000	478,00	1 912,00
36	762	00120	IZOLÁCIA LISOVANA NOBASIL 12 MM	M2	1 735,000	5,10	8 848,50
14	762	00121	MONTÁŽ LEŠENIA	HOD	32,000	14,00	448,00
37	762	00122	MONTÁŽ ROŠTU+ULOŽENIE NOBASILU	M2	867,500	7,60	6 593,00
39	762	00135	DOD.+MONTÁŽ HROMOZVODU IONIFLASH MACH 30	KS	4 258,000	1,00	4 258,00

762 Konštrukcie tesárske

53 230,70

764 Konštrukcie klampiarske

15	764	00203	DEMONTÁŽ KLAMP. PRVKOV	KS	1 386,000	1,00	1 386,00
16	764	00206	MONTÁŽ HÁKOV	KS	193,000	3,69	712,17
17	764	00208	MONTÁŽ ŽLABOV	M	180,000	5,36	964,80
18	764	00209	MONTÁŽ RÚRE ZVODOVEJ	M	42,000	2,25	94,50
19	764	00211	DOD.+MONTÁŽ ÚŽLABIA 500 MM	M	21,000	3,25	68,25
20	764	00214	DOD.+MONTÁŽ U 200	M	1,000	923,00	923,00
21	764	00216	D.+MONTÁŽ KLAMP.PRVKOV,RÍMSA,PODHLAD.PLECHY	KS	180,000	16,80	3 024,00
22	764	00224	DOD.+MONTÁŽ KOMÍNOVÉHO LEMOVANIA	M2	12,000	103,00	1 236,00
23	764	00228	KJG+COMAXOVANIE+ZVODY-ODKVAP.SYSTÉM+ZVITOK	KS	2 850,000	1,00	2 850,00

764 Konštrukcie klampiarske

11 258,72

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

24	MAT	007000001	BRAMAC ALPSKÁ KLASIK TEHLOVO ČERVENÁ	KS	27 968,000	1,00	27 968,00
25	765	00302	MONTÁŽ KRYTINY BRAMAC	M2	1 260,000	7,30	9 198,00
26	765	00305	ZAREZANIE NÁROŽIA A ÚŽLABIA	M	77,000	6,31	485,87
27	765	00307	MONTÁŽ HREBENÁČOV	M	125,000	6,25	781,25
34	765	00310	PRESUN SKVARY Z POVALA DO KONTAJNERA A ULOZENIE NA SKLADKU	KS	1,000	6 948,00	6 948,00
28	765	00322	P.HMOT,NAKLÁDKA+VYKLÁDKA+ODVOZ RUMOVISKA	KS	1,000	3 874,00	3 874,00
29	765	00323	MONTÁŽNA VÝSUVNÁ PLOŠINA	HOD	44,000	24,23	1 066,12
30	765	00325	CENA BEZ DPH	%	114 811,000	0,00	0,00
31	765	00327	DPH 20 %	%	114 811,000	0,20	22 962,20
32	765	00328	CENA S DPH	%	137 773,000	0,00	0,00

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

73 283,44

PSV Celkom

137 772,86

Celkom

137 772,86